

NH 25100077 ApS

Klamsagervej 31

8230 Åbyhøj

CVR-nummer 25100077

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2019

Mikael Tarne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

NH 25100077 ApS
Klamsagervej 31
8230 Åbyhøj

Telefon:	70220336
E-mail:	mt@it-kompagniet.dk
CVR-nummer:	25100077
Regnskabsperiode:	1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Mikael Tarne

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktperson:

Per Tange

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom, udlejning, konsultation og rådgivning indenfor it virksomhed, samt handel iøvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat TDKK -826, mod sidste års TDKK -1.767

Egenkapital TDKK 419, mod sidste års TDKK 1.245

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativ med tab på salg af anlægsaktiver samt større enkelte omkostninger mv.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-536.078	-246
1	Personaleomkostninger	-251.199	-323
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-515
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	0	-630
	Andre driftsomkostninger	-105.752	0
	Resultat før finansielle poster	-893.029	-1.714
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-40
	Finansielle indtægter	7.746	71
2	Finansielle omkostninger	-23.824	-235
	Resultat før skat	-909.106	-1.918
3	Skat af årets resultat	82.630	151
	Årets resultat	-826.476	-1.767
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-826.476	-1.767
	Resultatdisponering i alt	-826.476	-1.767

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	0	306
	Materielle anlægsaktiver	0	306
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40
	Deposita	0	600
	Finansielle anlægsaktiver	0	640
	Anlægsaktiver i alt	0	945
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	200
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	150
	Varebeholdninger	0	350
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.989	726
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.959	334
	Udskudte skatteaktiver	3.284	0
	Andre tilgodehavender	743.380	736
	Periodeafgrænsningsposter	0	9
	Tilgodehavender	929.612	1.805
	Likvide beholdninger	31.116	728
	Omsætningsaktiver i alt	960.728	2.883
	Aktiver i alt	960.728	3.828

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	293.939	1.120
4	Egenkapital i alt	418.939	1.245
	Kreditinstitutter	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.887	941
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.172
	Anden gæld	352.902	469
	Kortfristede gældsforpligtelser	541.790	2.583
	Gældsforpligtelser i alt	541.790	2.583
	Passiver i alt	960.728	3.828
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	179.243	245	
	Andre omkostninger til social sikring	-474	12	
	Øvrige personaleomkostninger	72.430	66	
	Personaleomkostninger i alt	251.199	323	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	2	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomhed	0	202	
	Andre finansielle omkostninger	23.824	33	
	Finansielle omkostninger i alt	23.824	235	
3	Skat af årets resultat			
	Koncernskat	-79.346	0	
	Regulering af udskudt skat	-3.284	-151	
	Skat af årets resultat i alt	-82.630	-151	
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.120	1.245
	Årets resultat	0	-826	-826
	Egenkapital ultimo	125	294	419

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tarne Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet er part i en verserende sag omkring afgift på bil (krav. TDKK 400). Selskabet har afvist kravet på grund af civilretslig afgørelse fra Landsretten, hvor ejerskabet er placeret på 3. mand. Selskabet har som følge heraf startet klageproces mod SKAT og forventer endelige afgørelse gennem civilretslig

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
proces.		
6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
